PROTOKÓŁ Nr 18/ 08
z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 16 maja 2008r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.30, a zakończyło się o godz.9.30

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- z-ca  Przewodniczącego 
2. Stanisław Adamski – członek
3. Zbigniew Chyc – członek 

4. Wojciech Dunikowski – członek

Radny Stanisław Kakareko- przewodniczący komisji, zrzekł się mandatu radnego dnia 8 kwietnia 2008r.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy –  Zenon Szypcio, Skarbnik Gminy – Dorota Rudnicka

Ad. pkt. 1
Posiedzeniu przewodniczył Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu – Dariusz Grzegorz Grzegorczyk, który przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji w związku, z czym obrady są prawomocne.
Ad.pkt.2

Zastępca przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2008r
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 
5. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                                  
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono. Zaproponował jego przegłosowanie.

Na 4 członków komisji w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 4
Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad. pkt. 3 Opiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r.
Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Budżetu poprosił Skarbnika Gminy o zreferowanie założeń projektu uchwały.

Skarbnik Gminy – Dorota Rudnicka wyjaśniła, że zmiany budżetowe spowodowane są wpływem dotacji z budżetu państwa na prowadzenie dodatkowych godzin j. angielskiego oraz dożywiania w szkołach, przesunięcia terminu realizacji inwestycji- rozbudowa Szkoły Podstawowej w Fastach.
Wójt Gminy wypowiedział się dodatkowo na temat przygotowań do asfaltowania dróg gminnych. Poinformował, że koszt tego przedsięwzięcia będzie wynosił ok. 1 mln. zł. Niektóre pasy drogowe należy poszerzyć do szerokości 5,5 m, co powoduje dodatkowe koszty tych inwestycji.
Zastępca przewodniczącego komisji zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos.
Żadnych pytań, ani uwag nie zgłoszono.

Zastępca przewodniczącego komisji poprosił członków komisji o zaopiniowanie projektu uchwały. 
Na 4 członków komisji w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji.

Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za” – 4 

Głosy „przeciw”-0

Głosy „wstrzymujące się” –0

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji i stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.
Ad. pkt 4

Zastępca przewodniczącego komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania dotyczące projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Żadnych pytań nie zgłoszono.

Zastępca przewodniczącego komisji poprosił członków komisji o zaopiniowanie projektu uchwały. 
Na 4 członków komisji w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji.

Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za” – 4 

Głosy „przeciw”-0

Głosy „wstrzymujące się” –0

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji i stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.
Ad.pkt.3 Sprawy różne wolne wnioski i informacje 

Zastępca przewodniczącego komisji udzielił głosu uczestnikom posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu
Ad. pkt. 5 

Zastępca przewodniczącego komisji zamknął posiedzenie komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała

Mariola Grzegorczyk
